eus. no 000694
PROC.

ASSIN.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

CNPJ Nº 01.612.626/0001-11

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL DA LICITAÇAO
PROCESSO Nº 002/2023-SEMECT

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº002/2023

O MUNICIPIO DE SERRANO DO MARANHÃO, através da Comissão Permanente de Licitação
torna público o resultado da análise e julgamento das propostas de preço da licitação acima
referenciada que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS
PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLADE12 SALAS DE AULAS NO POVOADO DE PORTINHO,
NO MUNICIPIO DE SERRANO DO MARANHÃO, conforme especificações constantes no Edital.
seus anexos e Planilhas da Engenharia, conforme segue a ordem de CLASSIFICAÇÃO das
empresas:
1º MILENAR EMPREENDIMENTOSLTDA, CNPJ Nº 03.342.090/0001-97 - HABILITADA.

Torna público também aos interessados. que a empresa MILENAR EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ Nº 03.342.090/0001-97 em sessão pública realizada às 10:53 (dez horas e cinquenta e
tres minutos) do dia 10 (dez) de fevereiro de 2023, teve sua Proposta classificada e foi declarada
VENCEDORAda Concorrência nº 002/2023, com valor global de R$ 3.958.476,60 (tres milhões.
novecentos e cinquentae oito mil quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta centavos).

Serrano do Maranhão 13 de fevereiro de 2023
x

Logger +39 Jus <<
AGSE Mereir /da Silva Filho

Presidente da Comissão permanente de licitação o

Avenida das Palmeiras, s/nº, Centro, CEP: 65.269-000, Serrano do Maranhão/MA.